Macchina TK - CE -

ASSIEME/ASSEMBLY - TK1B P 15

R

A

AN
A




ITALFORNI

pesaro
Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 53100051 1 Pannello superiore Superior panel
2 59100003 4 Resistenza corazzata 1650W 1650W Armoured heating element
3 59300003 1 Fibra Fiber
4 86208001 3 Morsetto Terminal
4 86208002 1 Morsetto Terminal
5 86131004 1 Assieme Portalampada Lamp assembly
6 53100052 1 Pannello dx Right panel
7 86103021 1 Trasformatore Transformer
8 86301001 2 Termostato Thermostat
9 53100188 1 Pannello comandi c/selettore Selector panel console Inox
9 53100190 1 Pannello comandi c/selettore Selector panel console Rustico
10 53100043 1 Pannello comandi meccanico Mechanical panel console Rustico
10 53100044 1 Pannello comandi meccanico Mechanical panel console Inox
" 53100205 1 Pannello comandi digitale Digital panel console Inox
12 20900005 1 Sportello completo Complete door
13 52100001 2 Maniglia Handle
14 81229001 2 Manopola Handle
15 52300004 2 Piastra refrattaria Refractory plate
16 53100053 1 Pannello sx Left panel
17 58300001 1 Vetro Glass




()

ITALFORNI

pesaro

PANNELLO ELETTRICO MECCANICO / ELECTRICAL PANEL MECHANICAL - TK1

Macchina

TK - CE -

Tavola/Chart

9

9/15

[FirOr ]

JABAATAA

LA

JABAATAA

20



ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 86132001 2 Segnalatore luminoso Light signal
2 81229005 2 Manopola termostato Handle thermostat
3 86125002 1 Interruttore bipolare Bipolar switch
4 86501001 1 Termometro indicatore Indicator thermostat
5 86301001 2 Termostato Thermostat

21



@ Macchina TK -cE -

ITALFORNI] | CELLA/ COMPARTMENT

eeeee Tavola/Chart | 13 13/15




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 63100225 1 Fianco Sx cella Left side cell TK-A
1 63100234 1 Fianco Sx cella Left side cell TK-D
1 63100229 1 Fianco Sx cella Left side cell TK-B/TK-C
2 52000063 6 Supp. teglie L= 630 L= 630 tray support TK-A
2 52000419 12 Supp. teglie L= 812 L= 812 tray support TK-D
2 52000060 12 Supp. teglie L= 930 L= 930 tray support TK-B/TK-C
3 86131008 1 Portalampada 25W x celle completo Complete 25W lamp holder for compartments
4 59100010 2 Resistenza corazzata 500W 500W armoured heating element
5 63100226 1 Fianco dx cella Right side cell TK-A
5 63100235 1 Fianco dx cella Right side cell TK-D
5 63100230 1 Fianco dx cella Right side cell TK-B/TK-C
6 82511032 2 Ruota D 125 girevole D 125 swivel castor
7 82511023 2 Ruota D.125 girevole con fermo D 125 swivel castor with brake
8 81244001 4 Cerniera Hinge
9 81244002 4 Cerniera platea Floor hinge
10 86125002 2 Interruttore bipolare verde Bipolar green switch
1" 86301006 1 Termostato cella Thermostat cell
12 81229006 1 Manopola termostato Thermostat handle
13 63000059 1 Anta Dx cella Right door cell
14 52100016 2 Manico Handle
15 63000057 1 Anta Sx cella Left door cell
16 63100232 1 Pannello posteriore Rear panel
17 53100420 1 Pannello quadro comandi Control board panel TK-AITK-B/TK-C/TK-D inox
17 53100222 1 Pannello quadro comandi Control board panel TK-A/TK-B/TK-C/TK-D rustico

29



@ Macchina TK -cE -

ITALFORNI CAVALLETTO STANDARD SENZA TEGLIE /STANDARD STAND WITHOUT TRAYS
Desaro Tavola/Chart | 14 14/15




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 51800001 4 Traversa L=912 L=912 crosspiece TK-A/ITK-B
1 51800003 4 Traversa L=1242 L=1242 crosspiece TK-C/TK-D
2 58000008 4 Gamba 120x120x860 120x120x860 support
3 55100003 6 Flangia battuta Keyed flange
4 80101178 32 Vite M10x16 M10x16 screw
5 82511030 2 Ruota D 125 girevole D 125 swivel castor
6 51700001 4 Longarone L=712 L=712 side member TK-A
6 51700004 4 Longarone L=1042 L=1042 side member TK-B/TK-C
6 51700010 4 Longarone L=812 L=812 side member TK-D
7 82511004 2 Ruota D 125 girevole con freno D 125 swivel castor with brake
8 80301037 4 Rosetta M8x16x1.6 M8x16x1.6 washer
1 80101145 44 Vite 6x10 6x10 screw
12 80140001 44 Dado M6x10 M6x10 nut
13 80140022 32 Dado M10x16 M10x16 nut
14 52000111 4 Supporto ruote Swivel support
15 80140035 16 Dado M8x16 M8x16 nut

31



@ Macchina TK - CE -

ITALFORNI CAVALLETTO STANDARD CON TEGLIE/STANDARD STAND WITH TRAYS Tavola/Chart 115 15/15

pesaro

: =
o - J <
I g

X Lo f T =] e

L] Jires > =

\\\ SR = S =
o = B o
o




ITALFORNI

pesaro

Pos. | Codice Q.ta Descrizione Designation Note
1 51800001 4 Traversa L=912 L=912 Crosspiece TK-A/ITK-B
1 51800003 4 Traversa L=1242 L=1242 Crosspiece TK-C/TK-D
2 58000008 4 Gamba 120x120x860 120x120x860 support
3 55100003 6 Flangia battuta Keyed flange
4 80101178 32 Vite M10x16 M10x16 screw
5 82511030 2 Ruota D 125 girevole D 125 swivel castor
6 51700001 4 Longarone L=712 L=712 side member TK-A
6 51700004 4 Longarone L=1042 L=1042 side member TK-B/TK-C
6 51700010 4 Longarone L=812 L=812 side member TK-D
7 82511004 2 Ruota D 125 girevole con freno D 125 swivel castor with brake
8 80301037 4 Rosetta M8x16x1.6 M8x16x1.6 washer
1 80101145 52 Vite 6x10 6x10 screw
12 80140001 52 Dado M6x10 M6x10 nut
13 80140022 32 Dado M10x16 M10x16 nut
14 52000111 4 Supporto ruote Swivel support
15 80140035 16 Dado M8x16 M8x16 nut
16 52000042 4 Supporto portateglie H=535 H=535 tray support frame
17 52000040 6 Supporto teglie L=690 L=690 tray support TK-A
17 52000045 6 Supporto teglie L=1020 L=1020 tray support TK-B/TK-C
17 52000089 6 Supporto teglie L=790 L=790 tray support TK-D

33





